
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS MERAS

J. Basanavičiaus a. 1, 68307 Marijampolė, tel.: (8 343)  90 003, 90 006, faks. (8 343)  90 014, el. p. rastine@marijampole.lt

Šeimų asociacijai 2023-06- Nr. SA-          (23.7E)

Į 2023-05-22 Nr. ŠA_SR23_03

DĖL DIENOS MIEGO ORGANIZAVIMO MARIJAMPOLĖS IKIMOKYKLINIO

UGDYMO ĮSTAIGOSE

Susipažinę su Jūsų 2023 m. gegužės 22 d. pateiktu raštu Nr. 2023-05-22 Nr. ŠA_SR23_03

„Dėl dienos poilsio organizavimo Lietuvos ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo įstaigose“,

informuojame, kad:

1. Marijampolės savivaldybė (toliau – Savivaldybė), siekdama ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo įstaigose užtikrinti visiems vaikams tinkamas poilsio formas, šia tema

diskutuoja su ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovais. 

2. Savivaldybė teikdama pagalbą ugdymo įstaigoms ir tėvams, užtikrinant įvairių poilsio

formų prieinamumą, vadovaujasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymu

patvirtinta higienos norma (toliau – HN)2, kurios atitinkami punktai reglamentuoja vaikų miego

reikalavimus, ir įstaigų vadovams sudaro galimybes, esant poreikiui, planuoti vaikų dienos ritmą

atsižvelgiant į vaikų amžių, sveikatos būklę, kitus individualius veiksnius, ugdymo proceso

organizavimo ypatumus, poreikius miegui/ne miegui ar poilsiui/ne poilsiui, maitinimo ritmą ir kt.

3. Šeimos, kurių vaikams neužtikrinamas tinkamas poilsis ugdymo įstaigose, gali kreiptis į

Marijampolės savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus specialistą,

kuruojantį ikimokyklinio ugdymo įstaigas. 

4. Marijampolės savivaldybė atsisako bendradarbiauti su iniciatyvine grupe rengiant

rekomendacijas poilsio alternatyvų ir erdvių pritaikymo klausimais.

5. Informacijos sklaida apie įvairių poilsio formų (ne tik miego) galimybę vykdoma

ikimokyklinio ugdymo įstaigų internetiniuose puslapiuose, tėvų susirinkimų metu, per žiniasklaidą.

Savivaldybės meras Povilas Isoda

Aušra Biskienė, (8 343) 90 072, el. p. ausra.biskiene@marijampole.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:ausra.biskiene@marijampole.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl dienos poilsio organizavimo Marijampolės ikimokyklinio

ugdymo įstaigose

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-12 Nr. SA-5404 (23.7 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Asociacijos, Eglė Kajokaitė-Rudienė

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Povilas Isoda Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-12 07:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-12 07:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-26 09:44 - 2024-07-25 09:44

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230603.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-12 nuorašą suformavo Eglė Kajokaitė-Rudienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




